
Bestyrelsens beretning ved Grundejerforeningen Møllegårdens generalforsamling 

                                           Den 22/3-2023 

 

 
Efter sidste års generalforsamling, startede bestyrelsen med at konstituere sig på følgende måde: 

Sekretær: Johnny Frandsen 

Kasserer: Carsten Ramsing 

Næstformand: Lars Mikkelsen 

Bestyrelsesmedlem: Brian Jensen 

Formand valgt på generalforsamlingen: Egon Madsen 

 

 

Årets gang i korte træk: 

Der er i året, der er gået, afholdt 4 bestyrelsesmøder. Hvor stort og småt er blevet diskuteret. 

 

Vi er blevet stillet i udsigt igen, lige som sidste år og forrige år, at kommunen vil beskære 

birketræerne i træbæltet langs med stien til boldbanerne, eller det såkaldte ”vild med vilje område”. – 

Dette arbejde blev udført i April måned 2022. 

 

Efter sidste års generalforsamling, tog bestyrelsen kontakt til Grundejerforeningen Møllegaarden 2-3 

vedr. en underskrift indsamling, til forslag om fartdæmpende foranstaltninger eks. bump eller 

lignende på stamvejen.  Viceborgmester Anne Mette Bang Rasmussen havde indikeret, at hun gerne 

ville tages med på råd om emnet. Vi fik samlet underskrifterne ind og sendt til Kommunen. 

Der blev foretaget en trafiktælling i sommeren 2022 og i oktober fik vi svar fra Kommunen, hvor de 

skriver: 

”Fart i sig selv giver ikke nødvendigvis anledning til, at vi etablerer hastighedsdæmpende 

foranstaltninger, da der ligeledes skal være flere faktorer til stede. Selvom gennemsnitshastigheden 

ligger på godt 50km/t til 59,5km/t, er det ikke noget der stikker voldsomt ud. 

På Møllegaarden er det primært kun bilister som benytter vejen, mens de bløde trafikanter finder 

andre steder at færdes, blandt andet fortovet eller stierne i området.” – (Heraf ingen fartetablering.) 

 

Det blev også besluttet at fjerne buskene ud til stamvejen mellem nummer 23 og 39 for at åbne op 

ind til det grønne område ned mod søen. Træer og buske er blevet fjernet her i vinter, og det videre 

arbejde med at få fræset og sået græs pågår her i foråret. 

 

Ege træerne på vestsiden af stamvejen er også blevet stammet op her i marts måned, og Kommunen 

er gået i gang med at tynde ud i træerne på modsatte side af stamvejen - ud mod banen. 

 

 

Der er også blevet afholdt en legeplads dag, sammen med Møllegaarden 2-3.  

Hvor der med frivillig arbejdskraft blev fjernet den ”Gamle legeplads” så en ny og mere sikker kan 

komme op. 

 

Til sidst, vil jeg godt minde om vores hjemmeside. www.møllegaarden-kibæk.dk  

hvor referater fra Generalforsamlingen lægges ind.  Deklarationen og lokalplanen for området kan 

også læses her. 

 

 

Tak til Herning Kommune, for et godt samarbejde omkring vores grønne område. 

 



Tak til Johnny Rasmussen for saltning og snerydning af stisystemet. 

 

Tak til Brian Jensen for opdatering af hjemmesiden. 

 

- Tak til den øvrige bestyrelse, for et godt samarbejde i det forløbne år. Det har været fornøjeligt med 

nogle hyggelige timer sammen. 

Tak for et godt samarbejde til gavn for Møllegården. 

 

Egon Madsen. 

 

                                                                    


